
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

1/10 

 
 
V Praze dne 23. října 2013 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 

fax: 222 871 765 

e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracovala: Ing. Martina Petržilková, MBA., kontakt: Martina Petržilková, tel.: 222 871 807, e-mail: martina.petrzilkova@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie 
NUTS II Střední Čechy– 19. kolo 
 

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 19. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 23. října 2013 schváleno v NUTS II 

Střední Čechy 110 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory  36 358 891 Kč.  
 

 

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu. 

RO SZIF Praha schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel. 

 

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí pěti místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména žadatele, 

názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

  
Název MAS: Přemyslovské střední Čechy, o. p. s. 
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/120/000014 
 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní 

opatření 

Dotace 

(Kč) 

13/019/41200/014/001872 Obec Lichoceves Rekonstrukce autobusového obratiště a konečné 

zastávky linkových spojů 

3211 483 000 

13/019/41200/014/001876 Obec Žižice Žižice výstavba části vodovodního řádu 3211 216 462 

13/019/41200/014/001879 Obec Třebichovice Autobusové přístřešky v obci Třebichovice 3211 339 530 

13/019/41200/014/001882 Obec Libovice Modernizace a obnova veřejného osvětlení v obci 

Libovice 

3211 294 012 

13/019/41200/014/001886 Obec Poštovice Úprava okolí Švehlovy lípy v obci Poštovice 3211 85 000 

13/019/41200/014/001898 Obec Knovíz Renovace veřejného osvětlení v obci Knovíz 3211 440 000 

13/019/41200/014/001904 Obec Řisuty Revitalizace prostranství před prodejnou 3211 324 000 

13/019/41200/014/001906 Mateřská škola Jedomělice, 

okr. Kladno 

Modernizace vybavení Mateřské školy Jedomělice 3212 175 305 

13/019/41200/014/001916 Obec Holubice Zřízení zdravotního střediska v obci Holubice-Kozinec 3212 152 311 

13/019/41200/014/001918 Obec Horoměřice Dovybavení školní jídelny z důvodu navýšení kapacity 3212 136 890 

13/019/41200/014/001951 Základní škola a Mateřská 

škola Pod Budčí, Zákolany, 

příspěvková organizace 

Více prostoru a světla dětem ve škole Pod Budčí 3212 125 381 

13/019/41200/014/001953 Mateřská škola Hrdlív, okres 

Kladno 

Modernizace a vybavení Mateřské školy Hrdlív 3212 201 140 

13/019/41200/014/001954 Mateřská škola Tuřany, okres 

Kladno 

Nové vybavení mateřské školy 3212 65 412 

13/019/41200/014/001956 Městys Zlonice Vybavení knihovny a společenské místnosti - Městys 

Zlonice 

3212 215 930 

13/019/41200/014/001958 Obec Plchov Oprava a zateplení fasády budovy obecního úřadu 

Plchov. 

3212 304 835 

13/019/41200/014/001959 Obec Královice Multifunční centrum v obci Královice 3212 294 570 

  
 
   



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

13/019/41200/014/001961 Obec Klobuky Výměna oken a vstupních dveří do hasičského domu 

Klobuky čp. 189 

3212 186 961 

13/019/41200/014/001963 Obec Líský Modernizace OU Líský  - montáž elektrického topení 3212 81 272 

13/019/41200/014/001964 Město Slaný Vybavení tělocvičen základních škol ve Slaném 3212 141 201 

13/019/41200/014/001966 Město Libčice nad Vltavou Rekonstrukce střešní krytiny na objektu pečovatelské 

služby Libčice nad Vltavou 

3212 279 720 

13/019/41200/014/001968 Obec Černuc Altán na dětském hřišti v Černuci 3212 86 098 

13/019/41200/014/001969 "Budečsko" Podpora společenského života v regionu 3212 135 000 

13/019/41200/014/001974 Římskokatolická farnost Slaný Záchrana varhan v kostele sv. Petra a Pavla v 

Hořešovicích 

3220 204 300 

13/019/41200/014/001977 Římskokatolická farnost Slaný Restaurování přístupového schodiště k areálu kostela 

Nanebevzetí Panny Marie v Tuřanech 

3220 489 060 

13/019/41200/014/001978 Obec Černuc Restaurování kaple sv. Linharta v Černuci 3220 366 766 

13/019/41200/014/001981 Římskokatolická farnost 

Roztoky u Prahy 

Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Úněticích, oprava 

pláště- severní strana lodi a presbytáře 

3220 373 165 

13/019/41200/014/001982 Obec Malíkovice Restaurování kapličky v obci Malíkovice - část Hvězda 3220 69 533 

13/019/41200/014/001984 "Občanské sdružení pro 

podporu a rozvoj části obce 

Hospozínek" 

Obnova kaple sv. Jana Nepomuckého v Hospozínku - 

II.etapa 

3220 180 000 

13/019/41200/014/001986 Městys Vraný Restaurování soch Sv. Jana Evangelisty a Panny Marie 

ve Vraném. 

3220 61 740 

13/019/41200/014/001987 Obec Slatina Restaurování sochy sv. Kateřiny v obci Slatina 3220 68 400 

13/019/41200/014/001988 AGRA Řisuty s.r.o. Obnova křížků u obce Řisuty a Drnek 3220 54 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: MAS Říčansko o. p. s. 
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/120/000057 
 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní 

opatření 

Dotace 

(Kč) 

13/019/41200/057/001696 Obec Ondřejov Veřejné prostranství Turkovice 3211 349 587 

13/019/41200/057/001701 TJ Sokol Struhařov ,,Bezpečně za sportem - Rekultivace veřejných ploch u 

sportoviště TJ Sokola Struhařov" 

3211 489 213 

13/019/41200/057/001708 Město Mnichovice Přírodní park u tygra - Božkov 3211 309 286 

13/019/41200/057/001745 Obec Struhařov Rozsvícené Zahrady I.etapa 3211 347 967 

13/019/41200/057/001765 Obec Mirošovice Rekonstrukce zasíťované místní komunikace Školní v 

obci Mirošovice 

3211 494 905 

13/019/41200/057/001775 Základní škola T.G.Masaryka 

Mnichovice okres Praha-

východ.,příspěvková 

organizace 

Cesta do školy pod lipami - novostavba pěší 

komunikace - 2. etapa 

3211 154 800 

13/019/41200/057/001778 Město Říčany 50. rovnoběžka 3211 314 910 

13/019/41200/057/001787 OBEC PSÁRY Zastávkové přístřešky Psáry, Dolní Jirčany 3211 445 023 

13/019/41200/057/001861 Obec Velké Popovice Barevná a bezpečná MŠ ve Velkých Popovicích 3212 268 751 

13/019/41200/057/001863 Obec Strančice Díky hřišti na Olymp 3212 491 928 

13/019/41200/057/001866 Základní škola Říčany, 

Bezručova 94, okres Praha - 

východ 

HUDEBNÍ STUDIO BEZRUČOVKA 3212 279 828 

13/019/41200/057/001874 Základní škola Strančice, okres 

Praha východ 

Učení v přírodě 3212 289 614 

13/019/41200/057/001883 Základní škola T.G.Masaryka 

Mnichovice okres Praha-

východ.,příspěvková 

organizace 

Moderní učebny pro malé školáky - vybavení 

odloučeného pracoviště ZŠ Mnichovice 

3212 439 560 

13/019/41200/057/001895 Město Říčany Víceúčelové hřiště při ZŠ Říčany 3212 456 668 

13/019/41200/057/001900 Obec Mirošovice Rekonstrukce Obecního úřadu Mirošovice 3212 494 766 

13/019/41200/057/001905 OBEC KLOKOČNÁ Výměna oken v obecním kulturním domě Na  Klokočné 3212 182 189 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

13/019/41200/057/001914 Základní škola Velké Popovice 

příspěvková organizace 

Renovace vybavení ZŠ Velké Popovice 3212 270 883 

13/019/41200/057/001920 TJ Sokol Ondřejov Obnova a oprava sportovních kabin v areálu TJ Sokol 

Ondřejov 

3212 345 240 

13/019/41200/057/001957 Obec Herink Oprava střešního pláště budovy Obecního úřadu v obci 

Herink 

3212 495 000 

13/019/41200/057/001985 Mraveniště - centrum volného 

času při Základní škole Říčany, 

Bezručova 94 

Rekonstrukce Mateřského centra Mraveniště 3212 492 787 

13/019/41200/057/002011 Sportovně kulturní centrum v 

Ondřejově 

Mámo táto, chcem si hrát v Ondřejově 3212 208 260 

13/019/41200/057/002017 Obec Ondřejov Zázemí tělocvičny v Ondřejově 3212 142 816 

13/019/41200/057/002022 Tělocvičná jednota Sokol 

Říčany a Radošovice 

Rekonstrukce zázemí sportovního hřiště 3212 493 671 

13/019/41200/057/002032 Římskokatolická farnost 

Mnichovice 

Záchrana fary v Mnichovicích 3220 495 000 

13/019/41200/057/002036 Základní umělecká škola Velké 

Popovice 

Záchrana památného koncertního křídla 3220 250 380 

13/019/41200/057/002040 Město Říčany Restaurování sloupu se sochou P. Marie na Masarykově 

náměstí v Říčanech 

3220 265 098 

13/019/41200/057/002045 Mukařov-sko, občanské 

sdružení pro Mukařov, Srbín a 

Žernovku 

Obnova křížku Mukařov-Buda 3220 57 814 

13/019/41200/057/002047 OBEC PSÁRY Dolnojirčanská Boží muka 3220 89 701 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Rakovnicko o. p. s. 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/120/000108 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní 

opatření 

Dotace 

(Kč) 

13/019/41200/108/001614 Sušárna Kolešovice, občanské 

sdružení 

Sušárna chmele Kolešovice 3220 852 078 

13/019/41200/108/001622 Obec Kolešovice Obnova budovy s poštou, knihovnou a spolkovými 

prostory 

3212 935 446 

13/019/41200/108/001627 Obec Břežany Muzeum Břežany 3220 300 000 

13/019/41200/108/001657 Město Jesenice Revitalizace Školní ulice - multifunkční plochy (1. etapa) 3211 1 500 000 

13/019/41200/108/001662 Městys Kněževes Sokolovna v  Kněževsi - řešení prostorové  akustiky a 

interiéru 

3212 1 662 584 

13/019/41200/108/001664 Obec Mutějovice Stezka k Čertovu kameni a na hrad Džbán 3131 160 222 

13/019/41200/108/001670 Obec Drahouš Obnova podlahy, ozvučení  a pořízení stolů do 

kulturního sálu v obci Drahouš 

3212 512 100 

13/019/41200/108/001671 Obec Smilovice Výměna střešní krytiny a okapů na budově hasičské 

zbrojnice. 

3212 100 166 

13/019/41200/108/001673 Městys Mšec Revitalizace zámecké zahrady ve Mšeci 3211 1 487 230 

13/019/41200/108/001675 PAVLÍNA JIRSOVÁ Faremní park Veselá louka 3220 1 796 331 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, o. s. 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/120/000146 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní 

opatření 

Dotace 

(Kč) 

13/019/41200/146/001972 Obec Netřebice Výměna oken a dveří ve fotbalových kabinách a dveří 

ve společenské místnosti 

3212 56 240 

13/019/41200/146/001973 Obec Luštěnice Dětské hřiště Luštěnice 3212 80 000 

13/019/41200/146/001975 Obec Úmyslovice Úmyslovice - lavičky, venkovní tabule, odpadkové koše 

a party stan 

3212 49 880 

13/019/41200/146/001976 MS Ronovka Oprava fasády klubovny MS 3212 80 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: MAS Podlipansko, o. p. s. 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/120/000152 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní 

opatření 

Dotace 

(Kč) 

13/019/41200/152/001369 Obec Polní Voděrady Společenský dům Polní Voděrady 3212 320 030 

13/019/41200/152/001372 Město Kostelec nad Černými 

Lesy 

Venkovní posilovna ve škole 3212 262 430 

13/019/41200/152/001377 Obec Kořenice Rekonstrukce č.p.1 Pučery 3212 350 000 

13/019/41200/152/001381 Město Kouřim Rekonstruce Společensko - kulturního zařízení Kouřim 3212 387 689 

13/019/41200/152/001383 Tělocvičná jednota Sokol Velim Setkávání ve Velimi - oživení Sokolovny Velim 3212 209 172 

13/019/41200/152/001385 "Krymlováci&bdquo; Cesta k sobě 3131 666 675 

13/019/41200/152/001391 Obec Jevany Rekonstrukce místní komunikace-ulice Jižní(p.č. 153/1 ) 

v obci Jevany 

3211 350 000 

13/019/41200/152/001392 Týnice, s.r.o. Víceúčelové hřiště-Knížecí dvůr,Žabonosy 3132 400 000 

13/019/41200/152/001429 Obec Radovesnice I Kbelanda - stezka mezi obcemi 3131 589 231 

13/019/41200/152/001443 Obec Třebovle Rekonstrukcce místní komunikace na Borku 3211 350 000 

13/019/41200/152/001451 Obec Kostelní Lhota Úprava veřejného prostranství v obci Kostelní Lhota - II. 

etapa 

3211 349 259 

13/019/41200/152/001486 Tělovýchovná jednota Sokol 

Nová Ves I 

Oprava střechy kabin fotbalového hřiště v Nové Vsi I. 3212 350 927 

13/019/41200/152/001504 Město Sadská PO CHODNÍKU K MOZARTOVI A DO ŠKOLY 3211 188 083 

13/019/41200/152/001510 Obec Hradištko Nové autobusové čekárny Kersko 3211 115 500 

13/019/41200/152/001520 Obec Drahobudice Drahobudice - nákup techniky na údržbu zeleně 3211 56 000 

13/019/41200/152/001531 Město Kostelec nad Černými 

Lesy 

Stezka z města - Lichtenštejnská stezka I.etapa 3131 769 365 

13/019/41200/152/001532 Obec Písková Lhota Vybavení mateřské školy v Pískové Lhotě 3212 174 440 

13/019/41200/152/001536 Občanské sdružení Nebovidská 

tvrz 

Vybavení Nebovidské tvrze pro kulturní a společenské 

účely 

3212 94 031 

13/019/41200/152/001537 Maminky sobě Vybavení nové herny pro rozšíření činnosti mateřského 

centra 

3212 76 500 

13/019/41200/152/001539 Občanské sdružení "Pro 

Svatbín" 

Rekonstrukce klubovny ve Svatbíně 3212 350 000 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

13/019/41200/152/001550 Michaela Růžičková Relax masáže Konojedy - rozšíření služeb 3120 221 067 

13/019/41200/152/001556 Bačina Jaroslav Prodejna Velim 3120 184 350 

13/019/41200/152/001558 Obec Vrbčany Víceúčelové sportovní hřiště v obci Vrbčany 3212 350 000 

13/019/41200/152/001562 PETR HAVELKA Přístroje pro elektrorevize 3120 35 700 

13/019/41200/152/001568 Sportovní klub Hořátev Závlaha na hřiště SK Hořátev a výměna oken a dveří na 

budově kabin. 

3212 274 511 

13/019/41200/152/001572 Hana Waschingerová Penzion V Andělských Trumpetách 3132 498 491 

13/019/41200/152/001575 Pohodový svět, o.s. Teplo v Pohodě 3212 94 948 

 
 
Název MAS: MAS Sedlčansko, o. p. s. 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/120/000153 
 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní 

opatření 

Dotace 

(Kč) 

13/019/41200/153/001541 Obec Dolní Hbity Rekonstrukce veřejného prostranství tvořeného místní 

komunikací před ZŠ Dolní Hbity 

3211 187 402    

13/019/41200/153/001543 Obec Kamýk nad Vltavou Oprava místní komunikace směr Hojšín 3211 386 299    

13/019/41200/153/001544 Obec Milešov Revitalizace návsi v obci Milešov - třetí etapa 3211 488 696    

13/019/41200/153/001546 OBEC PEČICE Rekonstrukce  komunikace po stavbě kanalizace a 

výměny vodovodních řadů 

3211 309 473    

13/019/41200/153/001551 Obec Nedrahovice Obnova návsi v obci Úklid 3211 227 736    

13/019/41200/153/001555 Obec Dublovice Úprav okolí sportovního a dětského hřiště Dublovice 3211 184 050    

13/019/41200/153/001557 Obec Radíč Oprava místní komunikace : Homole a Táborec 3211 280 000    

13/019/41200/153/001560 Seniorpark, o.s. Obnova a estetické začlenění nádrží do veřejného 

prostranství, oprava plotu 

3211 319 920    

13/019/41200/153/001561 LUDMILA BALKOVÁ Rekonstrukce krmné technologie-výkrm drůbeže 1111 83 000    

13/019/41200/153/001563 Zemědělská společnost 

Nalžovice, a.s. 

Nákup malé mechanizace  s ručním ovládáním 1111 205 000    

 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 


